1

伊犁公路管理局

车

辆

维

修

合

同

2

车辆维修合同

甲方：伊犁公路管理局那拉提分局

乙方：新源县郝文峰汽车维修部

依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规、

遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就江铃自卸车发

动机、燃油系维修情况协商一致，订立本合同。具体事项如下：

一、维修地点：新源县郝文峰汽车维修部

维修部位：发动机反水、供油系统供油不畅问题

二、质量标准

按有关技术标准执行，确保所修部分正常工作，若甲方指定

代理人在车辆维修期间发现车辆使用配件以次充好不符合有关

技术标准，甲方将有权解除合同。

三、验收方式

乙方派人会同甲方指定代理人试机验收。验收合格后甲方指

定代理人向乙方签署验收单。

四、维修费用

乙方收取维修人工、配件材料款、税金等共计 8530 元（人

民币），大写：捌仟伍佰叁拾元。具体见双方盖章确认的已标价

维修清单。

五、违约责任

乙方在签订本合同后5日内完成车辆维修，乙方延期完成维

修工作，每延误一日应按日承担100元（人民币）违约金，延误

达5日，甲方即可解除合同。

3

已修复车辆未交付甲方之前，乙方负责车辆的安全保护工作，

保护期间发生损坏、丢失，乙方自费负责修复或赔偿。车辆修复

完成时，乙方负责对车辆进行全面清理工作。

凡乙方未能完成合同、规范规定的内容，造成甲方损失的，

乙方负责赔偿甲方的有关损失。

甲方延期付款应承担延期付款利息。

六、付款方式

甲方在车辆修复完成后，由甲方代理人进行验收，验收合格

后签署验收单，乙方凭甲方代理人签署的验收单、已标价维修清

单及正规发票向甲方申请支付维修款，甲方收到以上付款凭证后

20日内支付维修款。

乙方指定收款开户行：新疆新源农村商业银行股份有限公司

账 户：819010012010150611339

行 号：402899600016

七、维修工期

由 2024 年 4 月 16 日起至 2024 年 4 月 20 日前完工。

八、保修期限

自甲方验收合格之日起算，乙方所修部位保修 2 个月。

九、其它事宜

1、车辆维修如遇特殊情况或不可抗力造成不能维修时，工

期可顺延。

2、此车辆维修使用配件或油品需使用其他品牌时，经甲方

认定后方可使用。若所修部位在保修期间出现故障乙方修理工必

须在24小时内到达现场维修。

4

3、若乙方或甲方违约，没有按合同执行的，履行合同过程

中发生争议，首先本着友好态度协商解决，若经协商仍不能解决，

应向甲方所在地人民法院起诉。本合同签订地为甲方所在地。

4、其它未尽事宜由双方协商解决。

5、合同一式肆份，双方签字并盖章后生效，各持壹份，其

余送相关部门备案，并具有同等法律效力。

6、乙方在履行合同中发生的工伤，工亡及对第三人的民事

侵权赔偿责任全部由乙方承担。乙方应自费按规定设置警示标示

和安全防护设施，如乙方设置有瑕疵所产生的民事侵权赔偿责任

全部由乙方承担。

7、乙方在签订合同前应提供其可履行本合同的资质文件。

8 、 甲 方 指 定 ： 地 力 努 尔 · 木 尔 扎 西 身 份 证 号 ：

654125198801140104 电话：13239782213 为甲方的委托代理人。

乙方指定： 郝文峰 身份证号： 654125198905204213 电

话： 15999267678 为乙方的委托代理人。

双方指定的代理人在履行本合同的过程中签署的履行文件

双方都各自予以认可。

9、双方对机械的交接以双方指定代理人签署的交接单为准。

甲方单位： 乙方单位：

法定代表人： 法定代表人：

联系电话： 联系电话：

年 月 日

http://www.jianshe99.com/web/fagui/